
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6  (Dodatečná informace č. 6) 

 

Zakázka:      Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - 

objekt A+B+C  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 
všech jejích příloh a případných změn. 
 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   
 

Dotaz č. 1: 

V souvislosti s odpovědí na dotazy (Dodatečná informace č. 3 ze dne 16. 7. 2019) došlo k doplnění 

zadávacího výkazu výměr, ale toto doplnění není v souladu s platným zákonem o zadávávání veřejných 

zakázek a jeho výkladem. Jednoznačně měřitelné položky jako rozebrání chodníků, asfaltů včetně obnovy, 

demontáž a zpětná montáž hromosvodu a prvků umístěných na fasádě, demontáž a zpětná montáž 

stávajícího oplechování říms, úprava oplechování, plochy šambrán, říms fasády apod. jsou doplněny jako 

soubory bez vypočteného výkazu. Každý účastník soutěže doplní tedy tyto položky dle svých dostupných 

informací, které se mohou zásadně lišit a tím jednoznačně dojde k porušení transparentnosti soutěže v 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

rozporu s platným ZZVZ. Z těchto důvodů žádáme o doplnění položek stanovených v souborech o přesný 

výkaz výměr. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Výkaz výměr byl doplněn, viz příloha. 

Přílohy: 

DI 6 BROUMOV - ONN Broumov-snížení energetické náročnosti (zadání) 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 zákona a končí dne 23. 8. 2019 
v 10:00 hod. 
 

Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání 

obálek zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit protokol o otevírání obálek v sekci  „Dokumenty vyhrazené 

pouze pro účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zadavateli. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 V Hradci Králové 12. 8. 2019 
 
 
 
 
JUDr. Jana Mitrović  
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-08-12T10:44:45+0200
	JUDr. Jana Mitrović




